МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Пионерская, 11а, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 03234643718210008700 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 007162163

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-11-82, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

 «07» октября 2021 года                                                                                             № 0710-01-од

  пгт. Октябрьское

Об итогах смотра-конкурса мини музеев

На основании плана работы Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» на 2020-2021 учебный год,

приказа МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» от 03.09.2021 года № 0309-01-од «О проведении

смотра-конкурса мини музеев»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги смотра - конкурса мини музеев «Все профессии нужны, все профессии

важны».

2. Наградить:

- за 1 место – старшую группу «А», воспитатели Гаевская Е.А., Ермолова А.А.;

- за 2 место – старшую группу «Б», воспитатели Городковец В.А., Рожина Т.В.;

- за 3 место – 1 младшую группу «А», воспитатели Постникова А.С., Суюнова З.Н.;

подготовительную группу «Б», воспитатели Магомедова Д.Н., Чепарухина И.А.

3. Отметить работу воспитателей принявших участие в конкурсе и наградить

сертификатами участника Михальченко А.Г., Валеевой А.Е., Кучук А.В..

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего МБДОУ "ДСОВ "Солнышко"                                                    О.А. Мальгина